
Zarządzenie Nr 25/2017 

Starosty Makowskiego 

z dnia 14 lipca 2017 r. 

 

w  sprawie powołania komisji do odbioru raportów 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                   

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję w składzie: 

1) Maria Szczepanek – Przewodnicząca Komisji                           

2)  Jerzy Pawłowski – Członek 

3) Janusz Król - Członek 

 

§ 2. 

1. Komisja dokona odbioru raportów dotyczących: 

1) inwentaryzacji, pod kątem funkcjonalności, sprzętu komputerowego oraz 

wykorzystywanego na nim oprogramowania serwerowego i użytkowego; 

2) inwentaryzacji zasobów sieciowych (serwerów, drukarek, routerów, firewalli, 

przełączników itd.) z podziałem na role pełnione w strukturze; 

3) opisu architektury i topologii sieci informatycznej; 

4) opisu  zastosowanych zabezpieczeń przed dostępem osób nieuprawnionych; 

5) opisu zabezpieczeń przed udziałem złośliwego oprogramowania wykorzystywanych                       

w urzędzie (w tym tworzenie kopii bezpieczeństwa) sporządzonych przez Pana 

Jarosława Dzięgielewskiego reprezentującego Przedsiębiorstwo Handlowo – 

Usługowe Soft-Os w Ostrołęce w związku z wykonaniem audytu systemu 

informatycznego Starostwa Powiatowego w Makowie Mazowieckim. 

2. Z przeprowadzonych czynności sporządzony zostanie protokół przekazania – przyjęcia. 

3. Czynności, o których mowa w ust. 1  nastąpią w dniu 17 lipca 2017 r. 

 

§ 3. 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                                    STAROSTA 

 

      /-/ Zbigniew Roman Deptuła 

 


